
ZARZĄDZENIE    Nr  09 /05
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia  12 stycznia  2005 r.

w sprawie:  umorzenia wierzytelności 

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr X/62/03 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30
września 2003 r. w sprawie zasad i trybu umarzania i udzielania ulg w spłacaniu wierzytelności
jednostek organizacyjnych Miasta oraz  na podstawie wniosku Dyrektora Zarządu Eksploatacji
Zasobów Komunalnych w Kowarach z 20 grudnia 2004 r. w sprawie umorzenia wierzytelności
zarządzam co następuje:

§ 1

Umarzam wierzytelność Pani Ireny Sobczyk, zamieszkałej w Kowarach, ul. Polna 7/3a, z
tytułu wynajmu mieszkania komunalnego w okresie od 01 czerwca 2001 r. do 30 listopada 2004
r.,  położonego w Kowarach przy ul.  Pocztowej  2/2,  w kwocie podstawowej  1.646,98 zł  plus
odsetki za zwłokę wg stanu na dzień wydania zarządzenia w wysokości 406.76 zł. 

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Zarządu  Eksploatacji  Zasobów
Komunalnych w Kowarach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


